را محفوظ می دارد و مناقصه گر این حق را می پذیرد.

‌شرايط‌متقاضي:
 دارای مجـــوز از مرکـــز انتظام پلیس پیش گیـــری فراجا 

)حداقـــل رتبه 2(
 داشتن شخصیت حقوقی و دارای تجربه و حسن سابقه مرتبط 

با موضوع مناقصه
 توانایــی تهیه و ارائــه ضمانتنامه بانکی یا واریــز وجه نقد به مبلغ 
12,000,000,000 )دوازده میلیارد( ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه 

‌آدرس‌و‌اطلاعات‌تماس‌دستگاه‌مناقصه گزار:
 تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز جنوبی، خیابان گرمسار غربی، 
کوچه بهار اول، کوچه بهار دوم، پلاک 28، کدپستی 1435865514، 
 طبقه اول، تلفن 4-88216990، داخلی 633، فاکس 88216975

[...]

لازم به ذکر است توزیع اسناد از تاریخ چاپ آ
گهی تا حداکثر  لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آ
ساعت 16 روز شنبه مورخ 1404/06/15 به آدرس: اراک، کیلومتر 7 جاده تهران، شرکت 

کشت و صنعت زرین خوشه اراک، شماره تماس 2ـ08633546981 مراجعه نمایند. 
مبلغ سپرده در مزایده: 117.500.000.000 ریال)یکصد و هفده میلیارد و پانصد 
میلیون ریال( به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به حساب 

شرکت و یا چک تضمین شده بانکی. 
قیمت پایه کارشناسی: 2.350.000.000.000 ریال)دو هزار و سیصد و پنجاه میلیارد ریال( 
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت 16 روز یکشنبه 1404/06/16 پاکت 

پیشنهاد قیمت می بایست در پاکت لاک و مهر شده تحویل گردد.